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“Perëndia ju do 

Diter F. Uhtdorf, “Të Jetuarit e Ungjillit Plot Gëzim”, Liahona, nëntor 2014, f. 123.

pikërisht sot dhe 
përgjithmonë.”


